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ترامپ با انتشار بیانیه ای گفته جنبش تاریخی برای بازگرداندن عظمت آمریکا آغاز شده اما بایدن می گوید در مورد ماهیت

اتهام اختلاف نظری وجود ندارد.

به اتهام تحریک به اغتشاش و شورش؛ 

دومین طرح استیضاح ترامپ در سنای آمریکا به اتهام "تحریک به اغتشاش و شورش" به دلیل عدم کسب آرای لازم از سوی
نمایندگان سنا شکست خورد.

دموکرات ها برای متخلف  در این جلسه ۵۷ سناتور به استیضاح دونالد ترامپ رای مثبت و ۴۳ سناتور نیز رای منفی دادند.
شناخته شدن دونالد ترامپ به رای موافق دو سوم اعضای مجلس سنا (۶۷ رای) نیاز داشتند. هفت سناتور

.جمهوری خواه همراه با ۵۰ سناتور دموکرات دونالد ترامپ را به دلیل تحریک به شورش مجرم شناختند

به گزارش اسپادانا خبر، مجلس نمایندگان ایالات متحده روز ۱۳ ژانویه طرح استیضاح دونالد ترامپ، رئیسجمهوری وقت
آمریکا را به اتهام "تحریک به شورش" تصویب کرده بود.

 با این نتیجه او همچنان میتواند در عرصه ترامپ تنها رئیسجمهور تاریخ امریکا است که دو بار استیضاح میشود اما
سیاسی آمریکا فعال باشد و حتی اگر بخواهد در انتخابات چهار سال بعد بار دیگر به عنوان نامزد وارد

و این چهره ۷۴ ساله میتواند دوباره نامزد ریاستجمهوری یا سایر نهادهای انتخابی شود. رقابتهای انتخاباتی شده

ترامپ در واکنش به رای تبرئه خود با انتشار بیانیهای گفت:

«من همیشه مدافع حکومت قاطع قانون، قهرمانان نیروهای پلیس و حق مردم آمریکا برای بحث صلحآمیز و شرافتمندانه در
مورد مسائل روز، بدون شرارت و بدون نفرت، بودهام و خواهم بود.»

او دموکراتها را متهم کرد که دستگاه عدالت را به «وسیلهای برای انتقام سیاسی و تعقیب و سرکوب تمام افراد و
دیدگاههایی که با آنها مخالفند» بدل کردهاند.

او گفت:

موضوع ناراحت کننده در زمان ما این است که یک حزب سیاسی در ایالات متحده مجوز رایگان برای تضعیف حاکمیت قانون را
می دهد. آنها بهانه کرده اند و آشوبگران و عدالت را به ابزاری برای انتقام و آزار سیاسی تبدیل کرده اند. 

رئیس جمهوری سابق آمریکا ضمن استقبال از این رای وعده داد که به دفاع از "عظمت آمریکا" ادامه خواهد داد.

وی گفت: جنبش تاریخی و ملی ما برای بازگرداندن "عظمت آمریکا" آغاز شده است. من همیشه مدافع حاکمیت قانون و حق
آمریکایی ها برای گفتگوی مسالمت آمیز در مورد مسائل روز بدون انزجار و نفرت بوده و هستم. این مرحله دیگری از

بزرگترین تعقیب و گریز در تاریخ کشور ما بود. هیچ رئیس جمهوری تاکنون چنین چیزی را پشت سر نگذاشته است و این روند
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همچنان ادامه دارد زیرا مخالفان ما نمی توانند ۷۵ میلیون نفری را که به ما رأی دادند فراموش کنند که بالاترین رقمی است
که تاکنون توسط یک رئیس جمهور به دست آمده است. "

بایدن در بیانیه ای که در تارنمای کاخ سفید منتشر شد، اعلام کرد:

درحالیکه رای نهایی منجر به محکومیت (ترامپ) نشد در مورد ماهیت اتهام اختلاف نظری وجود ندارد. حتی افرادی مانند میچ
مک کانل رهبر اقلیت سنا که با محکومیت مخالفت کردند، باور دارند که دونالد ترامپ عملا و اخلاقا مسئول تحریک خشونت

حادث شده در ساختمان کنگره است. باید هوشیار باشیم. این خشونت و افراط گری هیچ جایی در آمریکا ندارد. هر کدام از ما
یک وظیفه و مسئولیت به عنوان آمریکایی ها داریم تا از صداقت دفاع کنیم و دروغ را شکست دهیم.

[1] دونالد ترامپبرچسب ها: 
[2] جو بایدن
[3] انتخابات
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